



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 01.12.2022 r.

ZP.271.20.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania „**RENOWACJA KOMPLEKSU TRENINGOWO – REKREACYJNEGO STADIONU MIEJSKIEGO KLUBU SPORTOWEGO POLONIA PRZEMYŚL**”.

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 135 ust. 6, w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie 1

Brak w przedmiarze wytyczenia i inwentaryzacji. Proszę o informację, czy należy policzyć geodetę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy policzyć geodetę w składanej ofercie.

Pytanie 2

W przedmiarze brak wyceny uzupełnienie nawierzchni trawy w rulonie, demontażu i uzupełnienia – czy należy to policzyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy policzyć uzupełnienie nawierzchni trawy w rulonie, demontażu i uzupełnienia w składanej ofercie.

Pytanie 3

W przedmiarze brak pozycji taśmy ostrzegawczej wodociągowej w wykopie – czy należy wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy wycenić taśmę ostrzegawczą wodociągową w składanej ofercie.

Pytanie 4

Brak w przedmiarze pielęgnacji trawnika – czy należy policzyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać pielęgnacji trawnika w składanej ofercie.

Pytanie 5

Brak w przedmiarze pompy- czy należy policzyć?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że należy wyceniać system zraszania jako komplet, w tym pompę.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Kierownik Biura Zamówień Publicznych